

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
KNTB - budova 13 - modernizace HTO			
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		2020 Datum dokončení	
Typ Firmy		Název	
		Kontaktní osoba	
		Telefon	
Význam (funkce)		Jméno	
Zpracovatel		Ondřej Svitko	
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
S	Stavba		
S	Stavba		
S	A_00		
D.1.01.1	Stavební řešení		
D.1.01.1	Stavba		
D.1.01.4a	Zdravotnicka		
D.1.01.4a	Zdravotnicka		
D.1.01.4b	Vytápění		
D.1.01.4b	Vytápění		
D.1.01.4c	Silnoproudé elektroinstalace		
D.1.01.4d	Slaboproudé elektroinstalace		
D.1.01.4d	Nezařazeno		
D.1.01.4f	VZT		
D.1.01.4f	VZT		
D.1.01.5	Zdravotnická technologie		
D.1.01.5	Zdravotnická technologie		
D.1.11	Přípojka silnoproudu		
D.1.11	Přípojka silnoproudu		
D.1.12	Sadové úpravy		
D.1.12	Sadové úpravy		
VON	Vedlejší a ostatní náklady		
VON	Vedlejší a ostatní náklady		
VON	Vedlejší a ostatní náklady		
VRaZS	Výrobní režie a zařízení staveniště		
VRaZS	Výrobní režie a zařízení staveniště		
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH) 775 088,62	
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

KNTB - budova 13 - modernizace HTO

Popis	Cena
soc.2.NP: Sociálky 2 NP	775 088,62
Z_11_01: 2NP - sociálky	775 088,62
SO 01: 1. etapa	775 088,62
D.1.01.1: Stavební řešení	485 606,89
A_01: Nové konstrukce	444 222,29
3: Svislé a kompletní konstrukce	19 191,74
31: Překlady	40 692,32
4: Vodorovné konstrukce	38 540,00
61: Úpravy povrchů vnitřní	49 956,66
63: Podlahy a podlahové konstrukce	20 004,00
711: Izolace proti vodě	28 886,78
766: Konstrukce truhlářské	25 636,42
767: Konstrukce zámečnické	43 756,80
776: Podlahy povlakové	24 973,40
781: Obklady keramické	99 278,90
784: Malby	14 377,93
94: Lešení a stavební výtahy	3 678,80
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	20 303,00
99: Staveništní přesun hmot	14 945,55
B_01: Bourací práce	41 384,61
776: Podlahy povlakové	179,55
96: Bourání konstrukcí	10 045,55
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot	31 159,51
D.1.01.4a: Zdravotechnika	178 761,27
D.1.01.4a: Zdravotechnika	178 761,27
721: Vnitřní kanalizace	23 793,77
722: Vnitřní vodovod	58 044,23
725: Zařizovací předměty	71 445,51
767: Konstrukce zámečnické	9 797,76

799: Ostatní	15 680,00
D.1.01.4c: Silnoproudé elektroinstalace	43 270,48
D.1.01.4c. 1: Soupis	43 270,48
01.4.c DOD 03: Materiál nosný kusový + montáž	8 632,68
01.4.c DOD 05: Svítidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů	12 122,00
01.4.c DOD 06: Materiál nosný délkový + montáž	4 123,60
01.4.c MONT 03: Materiál nosný kusový + montáž	9 172,20
01.4.c MONT 05: Svítidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů	2 800,00
01.4.c MONT 06: Materiál nosný délkový + montáž	6 420,00
D.1.01.4f: VZT	67 449,98
D.1.01.4f: VZT	67 449,98
751: Vzduchotechnika	67 449,98
Celkem (bez DPH)	775 088,62

Zakázka:

KNTB - budova 13 - modernizace HTO

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
soc.2.NP: Sociálky 2 NP Z_11_01: 2NP - sociálky SO 01: 1. etapa D.1.01.1: Stavební řešení A_01: Nové konstrukce 3: Svislé a kompletní konstrukce						775 088,62 775 088,62 775 088,62 485 606,89 444 222,29 19 191,74
1.	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou dozdívky mezi překlady, ostění 0,3	m3	0,3	7 230,00	2 169,00
				-		
				0,3		
				-		
2.	342241161R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm m2-06 / m2-03 ; 0,92*3,58	m2	12,379	448,00	5 545,97
				3,294		
		(0,53*3,58)*2		3,795		
		(0,95*3,58)		3,401		
		0,5*3,58		1,79		
		dozdívky dveří		-		
		0,1*1,0		0,1		
3.	342262411RS4	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 220 mm, desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, minerál tl. 4 cm	m2	6,444	1 781,00	11 476,76
		m2-07 ; 0,9*3,58		3,222		
		m2-08 ; 0,9*3,58		3,222		
				-		
		31: Překlady				40 692,32
5.	31X00A	D+M překlad A, ocelové 2xI80, dl.1000mm, včetně pom. prací (např. vysekání kapes, zazdění), doplňků zaplentování, zapravení, dle typového schématu překladu z ocelových nosníků, dle PD	soubor	2,0	6 900,00	13 800,00
		2		2,0		
				-		
				-		
				-		
				-		
				-		
				-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	31X00B	D+M překlad B, ocelové 2xI100, dl.1200mm, vč. pom. prací (např. vys. kapes, zazdění, kotev),doplňků zaplentování, zapravení, dle typového schématu překladu z ocelových nosníků, dle PD	soubor	2,0	6 950,00	13 900,00
		T/223		-		
		2kpl ; 2		2,0		
				-		
7.	31X00D	D+M překlad D, ocelové 2xI80, dl.1500mm, vč. pom. prací (např. vys. kapes, zazdění, kotev),doplňků zaplentování, zapravení, dle typového schématu překladu z ocelových nosníků, dle PD	soubor	1,0	11 100,00	11 100,00
		m.č. 2.06 a 2.05		-		
		1,0		1,0		
8.	975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	4,0	473,08	1 892,32
		(1+1)*2		4,0		
				-		
				-		
				-		
4: Vodorovné konstrukce						38 540,00
9.	416026128R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 15 mm	m2	19,0	660,00	12 540,00
		m2-03 ; 6		6,0		
		m2-05 ; 4,4		4,4		
		m2-06 ; 1,8		1,8		
		m2-07 ; 1,4		1,4		
		m2-08 ; 1,4		1,4		
		m2-02 ; 4		4,0		
				-		
10.	496X002a	Zřízení otvoru, vč. pomocných prací, doplňků, zapravení stropu a střešního pláště, řezání dle PD	soubor	2,0	13 000,00	26 000,00
		Jádrové vrtání pro průduchy VZT		-		
		2		2,0		
				-		
61: Úpravy povrchů vnitřní						49 956,66
11.	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50%	m2	13,781	43,90	604,98
		m2-05 ; (8,56*0,58)		4,965		
		m2-06 ; (5,6*0,58)		3,248		
		m2-07 ; (4,8*0,58)		2,784		
		m2-08 ; (4,8*0,58)		2,784		
				-		
12.	612421411R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých	m2	13,781	192,00	2 645,91

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m2-05 ; (8,56*0,58)		4,965		
		m2-06 ; (5,6*0,58)		3,248		
		m2-07 ; (4,8*0,58)		2,784		
		m2-08 ; (4,8*0,58)		2,784		
13.	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	15,159	190,00	2 880,23
		13,781*1,1		15,159		
14.	602011102R00	Postřík cementový, ručně	m2	84,557	70,30	5 944,36
		m2-02 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-03 ; 14,9*2,02-0,7*2*2		27,298		
		m2-04 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-05 ; (9*2,02)-(0,9*2,02)-(0,7*2)		14,962		
		m2-06 ; 5,8*2,02-0,7*2*3		7,516		
		m2-07 ; (5*2,02)-(0,7*2)		8,7		
		m2-08 ; (5*2,02)-(0,7*2)		8,7		
		13,781		13,781		
15.	602011241R00	Štuk na stěnách vnitřní strojně	m2	15,159	224,50	3 403,20
16.	612421728R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, hladká	m2	70,776	386,50	27 354,92
		m2-02 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-03 ; 14,9*2,02-0,7*2*2		27,298		
		m2-04 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-05 ; (9*2,02)-(0,9*2,02)-(0,7*2)		14,962		
		m2-06 ; 5,8*2,02-0,7*2*3		7,516		
		m2-07 ; (5*2,02)-(0,7*2)		8,7		
		m2-08 ; (5*2,02)-(0,7*2)		8,7		
17.	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	70,776	87,80	6 214,13
		m2-02 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-03 ; 14,9*2,02-0,7*2*2		27,298		
		m2-04 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-05 ; (9*2,02)-(0,9*2,02)-(0,7*2)		14,962		
		m2-06 ; 5,8*2,02-0,7*2*3		7,516		
		m2-07 ; (5*2,02)-(0,7*2)		8,7		
		m2-08 ; (5*2,02)-(0,7*2)		8,7		
18.	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	11,098	81,90	908,93
		T/223		-		
		(1,97*2+0,7)*2		9,28		
		T/215		-		
		(2,02*0,9)*1		1,818		
				-		
63: Podlahy a podlahové konstrukce						20 004,00
19.	632421180RX5	D+M Litý potěr CT-C25-F5, tl.45 mm rychletvrdnoucí (viz poznámka D1.01.01-002) včetně dilatačního pásu z minerální plsti tl. 15mm, dalších prací	m2	6,0	580,00	3 480,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		C2 :		-		
		m2-03 ; 6		6,0		
21.	632421180RX6	Litý potěr CT-C25-F5, tl.60 mm	m2	9,0	1 836,00	16 524,00
		B2 :		-		
		m2-05 ; 4,4		4,4		
		m2-06 ; 1,8		1,8		
		m2-07 ; 1,4		1,4		
		m2-08 ; 1,4		1,4		
				-		
		711: Izolace proti vodě				28 886,78
22.	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	17,9	139,50	2 497,05
		C2 :		-		
		m2-03 ; 17,9		17,9		
				-		
23.	711212611R00	Těsnicí pás do svislých koutů	m	20,2	154,50	3 120,90
		C2 :		-		
		m2-03 ; 10*2,02		20,2		
				-		
24.	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	39,358	491,50	19 344,46
		C2 :		-		
		m2-03 ; 6		6,0		
		vytažení ; 17,9*2,02-0,7*2*2		33,358		
25.	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	4,05	277,62	1 124,38
26.	711_001	živičná hydroizolace sprchového koutu	kpl	2,0	1 400,00	2 800,00
		766: Konstrukce truhlářské				25 636,42
31.	76600T215L	D+M T215L dvevní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou, vnitřní výplň, odlehčen	kus	1,0	11 080,00	11 080,00
		dvevní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou, vnitřní výplň, odlehčenou deskou DTD, L, 800x1970 mm vč. kování, PÚ a příslušenství (dle PD)		-		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	1			1,0		
				–		
33.	76600T223P	D+M T223P dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou, vnitřní výplň, odlehčen	kus	1,0	6 690,00	6 690,00
		D+M T223P dveřní křídlo vnitřní dřevěné, plné, hladké, otočné s polodrážkou, vnitřní výplň, odlehčenou deskou DTD, P, 700x1970 mm vč. kování, hliníkové lamelové mřížky, PÚ a příslušenství (dle		–		
	1			1,0		
				–		
34.	766_001	D+M dveřní křídlo vnitřní 700x1970	kpl	3,0	2 500,00	7 500,00
35.	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,45	252,70	366,42
		767: Konstrukce zámečnické				43 756,80
36.	496X002b	D+M OK otvoru, vč. pomocných prací, doplňků, zapravení, PÚ dle PD	kg	102,0	219,40	22 378,80
37.	76700Z217	D+M Z217 madlo opěrné trubkové z nerez oceli, pevné, horizontální, dl. 400 mm vč. kotvení, rozet,, p	ks	2,0	1 650,00	3 300,00
38.	76700Z211	D+M Z211 zrcadlo vlepeno do obkladu 1000x600 mm vč. kotvení a příslušenství (dle PD)	ks	1,0	1 378,00	1 378,00
39.	767x_001	D+M zárubeň tl. 1,3mm pro dveře jednokřídlé 900x1970mm	kpl	1,0	3 500,00	3 500,00
40.	767x_002	D+M zárubeň tl. 1,3mm pro dveře jednokřídlé 700x1970mm	kpl	4,0	3 300,00	13 200,00
		776: Podlahy povlakové				24 973,40
41.	77655534RX1a	Lepení vysoce zátěžové homogení vynilové nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	15,0	199,16	2 987,35
		B2 :		–		
		m2-05 ; 4,4		4,4		
		m2-06 ; 1,8		1,8		
		m2-07 ; 1,4		1,4		
		m2-08 ; 1,4		1,4		
		C2 :		–		
		m2-03 ; 6		6,0		
				–		
42.	77655535RX1a	Vytažení vysoce zátěžové homogení vynilové nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny 10cm na stěnu vč. dod. přísl., dle projektové dokument.	m	39,7	90,03	3 574,27
		B2 :		–		
		m2-05 ; 9		9,0		
		m2-06 ; 5,8		5,8		
		m2-07 ; 5		5,0		
		m2-08 ; 5		5,0		
		C2 :		–		
		m2-03 ; 14,9		14,9		
43.	2841224RxB	podlahovina vysoce zátěžové homogení vinylová tl. 2mm, dle PD PVC 1 - specifikace viz D.1.01.01-002	m2	13,202	488,63	6 450,85
		Skladba B2		–		
		plocha ; (9)*1,15		10,35		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		vytažení ; (24,8)*0,1*1,15		2,852		
44.	2841224RxC	podlahovina protiskluzná vinylová tl. 2mm, tvrz., dle PD PVC 2 - specifikace viz D.1.01.01-002	m2	8,614	1 100,00	9 474,85
		Skladba C2		–		
		plocha ; (6)*1,15		6,9		
		vytažení ; (14,9)*0,1*1,15		1,714		
45.	776553210RX2	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm, včetně adhezního můstku	m2	15,0	152,76	2 291,40
		B2 :		–		
		m2-05 ; 4,4		4,4		
		m2-06 ; 1,8		1,8		
		m2-07 ; 1,4		1,4		
		m2-08 ; 1,4		1,4		
		C2 :		–		
		m2-03 ; 6		6,0		
				–		
46.	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,78	249,58	194,67
		781: Obklady keramické				99 278,90
47.	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	70,776	47,70	3 376,02
		m2-02 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-03 ; 14,9*2,02-0,7*2*2		27,298		
		m2-04 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-05 ; 9*2,02-0,9*2,02-0,7*2		14,962		
		m2-06 ; 5,8*2,02-0,7*2*3		7,516		
		m2-07 ; 5*2,02-0,7*2		8,7		
		m2-08 ; 5*2,02-0,7*2		8,7		
				–		
48.	781578011RX1	Spára stěna - stěna, silikonem	m	58,58	62,00	3 631,96
		m2-03 ; 10*2,02		20,2		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m2-05 ; 7*2,02		14,14		
		m2-06 ; 4*2,02		8,08		
		m2-07 ; 4*2,02		8,08		
		m2-08 ; 4*2,02		8,08		
				-		
49.	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	8,08	756,00	6 108,48
		m2-05 ; 4*2,02		8,08		
50.	781475118R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	70,776	658,00	46 570,61
		m2-02 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-03 ; 14,9*2,02-0,7*2*2		27,298		
		m2-04 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
		m2-05 ; (9*2,02)-(0,9*2,02)-(0,7*2)		14,962		
		m2-06 ; 5,8*2,02-0,7*2*3		7,516		
		m2-07 ; (5*2,02)-(0,7*2)		8,7		
		m2-08 ; (5*2,02)-(0,7*2)		8,7		
				-		
51.	59781374M1	obkladačka v hygienických místnostech dle výběru investora	m2	67,176	510,00	34 259,76
		RAKO COLOR one 20/20		-		
		m2-03 ; 14,9*2,02-0,7*2*2		27,298		
		m2-05 ; 9*2,02-0,9*2,02-0,7*2		14,962		
		m2-06 ; 5,8*2,02-0,7*2*3		7,516		
		m2-07 ; 5*2,02-0,7*2		8,7		
		m2-08 ; 5*2,02-0,7*2		8,7		
52.	59781374M3	obkladačka za umyvadlem dle výběru investora	m2	3,6	510,00	1 836,00
		RAKO COLOR one 20/20		-		
		m2-02 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		m2-04 - za umyvadlem (1,5m) ; 1,2*1,5		1,8		
				-		
53.	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,65	957,83	3 496,07
		784: Malby				14 377,93
54.	784195412RX2	Omyvatelný a dezinfikovatelný nátěr (oděr za mokra 1 dle EN13300) vč. tmelení a přebroušení podkladu ,vč. dodávky materiálů	m2	60,082	195,00	11 715,99
		m2-02		-		
		17,8*3,58		63,724		
		-0,8*2-0,7*2		- 3,0		
		-1,5*2,1+(1,5+2,1*2)*0,44		- 0,642		
				-		
55.	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x, bělost (% BaSO4) min. 92	m2	31,134	63,90	1 989,45
		m2-03 ; 13,58*1,23		16,703		
		m2-05 ; 8,56*0,58		4,965		
		m2-06 ; 6,72*0,58		3,898		
		m2-07 ; 4,8*0,58		2,784		
		m2-08 ; 4,8*0,58		2,784		
				-		
56.	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	31,134	21,60	672,49
		m2-03 ; 13,58*1,23		16,703		
		m2-05 ; 8,56*0,58		4,965		
		m2-06 ; 6,72*0,58		3,898		
		m2-07 ; 4,8*0,58		2,784		
		m2-08 ; 4,8*0,58		2,784		
		94: Lešení a stavební výtahy				3 678,80
57.	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	26,4	135,00	3 564,00
		m2-03 ; 6		6,0		
		m2-05 ; 4,4		4,4		
		m2-06 ; 1,8		1,8		
		m2-07 ; 1,4		1,4		
		m2-08 ; 1,4		1,4		
		m2-02 ; 5,7*1		5,7		
		m2-04 ; 5,7*1		5,7		
				-		
58.	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,8	143,50	114,80

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		0,4*2		0,8		
				–		
		95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				20 303,00
59.	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	47,0	49,00	2 303,00
		m2-03 ; 6		6,0		
		m2-05 ; 4,4		4,4		
		m2-06 ; 1,8		1,8		
		m2-07 ; 1,4		1,4		
		m2-08 ; 1,4		1,4		
		m2-02 ; 16,6		16,6		
		m2-04 ; 15,4		15,4		
				–		
60.	9_001	Přípomoc	hod	40,0	450,00	18 000,00
		VZT ; 12		12,0		
		ZTI ; 18		18,0		
		stavební přípomoc ; 10		10,0		
		99: Staveništní přesun hmot				14 945,55
61.	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	11,722	1 275,00	14 945,55
		B_01: Bourací práce				41 384,61
		776: Podlahy povlakové				179,55
62.	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, včetně soklu	m2	4,5	39,90	179,55
		2.NP		–		
		hyg. zázemí ; 4,5		4,5		
				–		
		96: Bourání konstrukcí				10 045,55
63.	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	10,147	45,78	464,51
		2.NP		–		
		2,73*1,0		2,73		
		2,95*0,92		2,714		
		(0,6+0,1+1,01)*0,95		1,625		
		1,71*0,9		1,539		
		1,71*0,9		1,539		
				–		
				–		
64.	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlicích včetně dveří	kus	6,0	434,00	2 604,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
65.	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,437	630,70	906,12
		2.NP		–		
		0,8*2,02*0,17*2		0,549		
		2,73*0,1*3,25		0,887		
				–		
66.	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	27,629	77,70	2 146,77
		2.NP		–		
		2,2*1,5		3,3		
		4,27*2		8,54		
		4,32*1,35		5,832		
		4,32*1,35		5,832		
		2,75*1,5		4,125		
				–		
67.	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,05	2 023,00	2 124,15
		2.NP		–		
		P1		–		
		"2-05 ; 4,4*0,07		0,308		
		P2		–		
		"2-03 ; 6,0*0,07		0,42		
		"2-06 ; 1,8*0,07		0,126		
		"2-07 ; 1,4*0,07		0,098		
		"2-08 ; 1,4*0,07		0,098		
				–		
#####	96_x_001	Přípomoc při bourání	hod	4,0	450,00	1 800,00
		D96: Přesuny suti a vybouraných hmot				31 159,51
68.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,253	222,25	2 500,99
69.	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	112,531	24,78	2 788,51
70.	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,253	158,90	1 788,11
71.	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	135,037	11,13	1 502,96
72.	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	11,253	303,00	3 409,68
73.	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,253	350,00	3 938,57
74.	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	11,253	20,50	230,69
75.	979_001	Staveništní vrátek KAMI	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00
		D.1.01.4a: Zdravotechnika				178 761,27
		D.1.01.4a: Zdravotechnika				178 761,27
		721: Vnitřní kanalizace				23 793,77
76.	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	22,0	274,30	6 034,60
77.	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 110 x 2,7 mm	m	21,0	658,00	13 818,00
78.	721178126R00	Čisticí kus potr.svislé D110	kus	1,0	630,00	630,00
79.	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	5,0	85,50	427,50
80.	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,0	127,50	255,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
81.	721273201	Přívzdušňovací hlavice D110 PP	kus	1,0	1 150,00	1 150,00
82.	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	45,0	24,20	1 089,00
83.	998721201R00	Přesun hmot	%	229,22	1,70	389,67
722: Vnitřní vodovod						58 044,23
84.	722174023U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 25 s čedičovým vláknem	m	48,0	285,00	13 680,00
85.	722174024U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32 s čedičovým vláknem	m	38,0	395,00	15 010,00
86.	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	12,0	223,00	2 676,00
87.	722202221	Nástěnný komplet D20 mm x DN15	kus	5,0	498,50	2 492,50
88.	722220111R00	Nástěnka nátrubková , pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,0	224,50	449,00
89.	734233113	Kohout kulový DN25 , PN25	kus	1,0	440,00	440,00
90.	734233114	Kohout kulový DN32 , PN25	kus	2,0	638,00	1 276,00
91.	734249102R00	Montáž ventilů zpětných závitových G 3/4	kus	2,0	105,50	211,00
92.	734249104R00	Montáž ventilů zpětných závitových G 1	kus	2,0	118,50	237,00
93.	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí	m	86,0	91,00	7 826,00
94.	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	86,0	32,10	2 760,60
95.	01	Cirkulační ventil termostatický CTMV DN15	kus	1,0	2 654,00	2 654,00
96.	02	Potrubní izolační pouzdro pr.35/20	m	38,0	96,00	3 648,00
97.	03	Potrubní izolační pouzdro pr.28/20	m	48,0	85,00	4 080,00
98.	998722201R00	Přesun hmot	%	525,33	1,15	604,13
725: Zařizovací předměty						71 445,51
99.	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	2,0	769,00	1 538,00
100.	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	2,0	945,00	1 890,00
101.	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,0	833,00	833,00
102.	725249102R00	Montáž vpusti	soubor	2,0	1 841,00	3 682,00
103.	725249103R00	Montáž sprchových zástěn	soubor	2,0	1 498,00	2 996,00
104.	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - držák sprchy	soubor	2,0	180,00	360,00
105.	725814102	Ventil rohový DN15xDN10	soubor	6,0	239,00	1 434,00
106.	725819401R00	Montáž ventilu rohového G 1/2	soubor	6,0	154,00	924,00
107.	725829201R00	Montáž baterie umyv. nástěnné chromové	kus	1,0	302,00	302,00
108.	725849200R00	Montáž baterií sprchových nástěnných	kus	2,0	396,50	793,00
109.	725860214R00	Sifon umyvadlový D32/40	kus	1,0	415,50	415,50
110.	726211121	Montážní prvek pro závěs. WC Geberit Kombifix	kus	2,0	7 580,00	15 160,00
111.	01	Umyvadlo Eurovit 60 cm	kus	1,0	850,00	850,00
112.	02	Baterie nástěnná	kus	1,0	1 690,00	1 690,00
113.	03	Vpust' do lina	kus	2,0	3 850,00	7 700,00
114.	04	Sprchový zástěna do niky	kus	2,0	9 150,00	18 300,00
115.	05	Baterie nástěnná sprchová	kus	2,0	1 610,00	3 220,00
116.	06	Sprchová souprava S 60 sm	kus	2,0	1 390,00	2 780,00
117.	07	Závěsný klozet Eurovit V390601	kus	2,0	1 590,00	3 180,00
118.	08	Klozetové sedátko Eurovit VV302601	kus	2,0	460,00	920,00
119.	09	Souprava pro tlumení hluku za WC	kus	2,0	140,00	280,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
120.	10	Ovládací tlačítko Sigma 01,bílá	kus	2,0	1 000,00	2 000,00
121.	998725201R00	Přesun hmot	%	682,78	0,29	198,01
767: Konstrukce zámečnické						9 797,76
122.	767995101	Montáž atyp.kovov. doplňků staveb do 5kg	kg	30,0	213,00	6 390,00
123.	01	Dodávka ocel.materiálu pro KDK	kg	30,0	60,00	1 800,00
124.	02	Žlab pozink.pro potrubí D25/2m	kus	6,0	75,00	450,00
125.	03	Žlab pozink.pro potrubí D32/2m	kus	12,0	85,00	1 020,00
126.	998735201R00	Přesun hmot	%	49,2	2,80	137,76
799: Ostatní						15 680,00
127.	01	Demontáže	hod	16,0	490,00	7 840,00
128.	02	Stavební výpomoci - sekání a průrazy	hod	16,0	490,00	7 840,00
D.1.01.4c: Silnoproudé elektroinstalace						43 270,48
D.1.01.4c. 1: Soupis						43 270,48
01.4.c DOD 03: Materiál nosný kusový + montáž						8 632,68
129.	01.4.c D- 020	Spinac IP20 zap. 1komplet	ks	3,0	116,00	348,00
130.	01.4.c D- 022	Spinac IP20 zap. 6komplet	ks	6,0	130,00	780,00
131.	01.4.c D- 025	Spinac IP20 zap. 1/0Skomplet	ks	4,0	136,00	544,00
132.	01.4.c D- 035	Krabice Přístrojová1901	ks	15,0	5,08	76,20
133.	01.4.c D- 037	Krabice Rozbočovací1903	ks	12,0	41,00	492,00
134.	01.4.c D- 053	Svorka na vodu	ks	2,0	36,00	72,00
135.	01.4.c D- 055	Pasek pro 1 ks	ks	2,0	12,00	24,00
136.	dod_x_001	Zásuvka 1x	ks	2,0	143,29	286,58
137.	dod_x_002	Zpožďovací relé SMR-T	ks	2,0	503,70	1 007,40
138.	rev_001	Revize včetně revizní zprávy	kpl	1,0	4 025,00	4 025,00
139.	vrn_001	Zhotovení dokumentace skutečného provedení	kpl	1,0	977,50	977,50
01.4.c DOD 05: Svítidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů						12 122,00
154.	01.4.c D- 081	NA Nouz. svítidlo LED pict.zapuštěné	ks	1,0	1 300,00	1 300,00
#####	01.4.c D- 076	D Svítidlo LED přisazené kruhové	ks	7,0	1 546,00	10 822,00
01.4.c DOD 06: Materiál nosný délkový + montáž						4 123,60
142.	01.4.c D- 086	Kabel Cu1x4B2caS1d1	m	30,0	19,00	570,00
143.	01.4.c D- 090	Kabel Cu2x1,5B2caS1d1	m	20,0	16,20	324,00
144.	01.4.c D- 091	Kabel Cu3x1,5B2caS1d1	m	120,0	18,21	2 185,20
145.	01.4.c D- 092	Kabel Cu3x2,5B2caS1d1	m	40,0	26,11	1 044,40
01.4.c MONT 03: Materiál nosný kusový + montáž						9 172,20
146.	01.4c MONT 020	Spinac IP20 zap. 1komplet	ks	3,0	92,00	276,00
147.	01.4c MONT 022	Spinac IP20 zap. 6komplet	ks	6,0	96,00	576,00
148.	01.4c MONT 025	Spinac IP20 zap. 1/0Skomplet	ks	4,0	96,00	384,00
149.	01.4c MONT 035	Krabice Přístrojová1901	ks	15,0	33,00	495,00
150.	01.4c MONT 037	Krabice Rozbočovací1903	ks	12,0	52,00	624,00
151.	01.4c MONT 053	Svorka na vodu	ks	2,0	41,00	82,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
152.	01.4c MONT 055	Pasek pro 1 ks	ks	2,0	6,00	12,00
153.	mont_x_001	Zásuvka 1x	ks	2,0	117,30	234,60
154.	mont_x_002	Zpoždovací relé SMR-T	ks	2,0	94,30	188,60
155.	mont_x_003	Vysekání a zapravení drážek pro instalace	hod	18,0	350,00	6 300,00
01.4.c MONT 05: Svítidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů						2 800,00
172.	01.4c MONT 081	NA Nouz. svítidlo LED pict.zapuštěné	ks	1,0	350,00	350,00
527.	01.4c MONT 076	D Svítidlo LED přisazené kruhové	ks	7,0	350,00	2 450,00
01.4.c MONT 06: Materiál nosný délkový + montáž						6 420,00
156.	01.4c MONT 086	Kabel Cu1x4B2caS1d1	m	30,0	22,00	660,00
157.	01.4c MONT 090	Kabel Cu2x1,5B2caS1d1	m	20,0	32,00	640,00
158.	01.4c MONT 091	Kabel Cu3x1,5B2caS1d1	m	120,0	32,00	3 840,00
159.	01.4c MONT 092	Kabel Cu3x2,5B2caS1d1	m	40,0	32,00	1 280,00
D.1.01.4f: VZT						67 449,98
D.1.01.4f: VZT						67 449,98
751: Vzduchotechnika						67 449,98
160.	vzt.01	D+M Potrubní ventilátor - TD 800/200 N 3V	ks	2,0	7 996,86	15 993,72
161.	vzt.02	D+M Pružná spojka se sponou - KAA 200	ks	4,0	264,32	1 057,28
162.	vzt.03	D+M Horizontální výfuk s mřížkou - VKS 250	ks	2,0	1 139,88	2 279,76
163.	vzt.04	D+M Předizolovaný prvek pro prostup střechou - DN 200	ks	2,0	2 459,12	4 918,24
164.	vzt.05	D+M Spiro potrubí přechod osový - PRO.200.250 L=300	ks	2,0	446,04	892,08
165.	vzt.06	D+M Tepelná izolace venkovní části potrubí - 60 mm + plech	m2	2,0	1 593,00	3 186,00
166.	vzt.07	D+M Zpětná klapka pro horizontální potrubí - RSK 200	ks	2,0	644,28	1 288,56
167.	vzt.08	D+M Spiro potrubí rovné - DN 200	m	8,0	579,38	4 635,04
168.	vzt.09	D+M Spiro potrubí oblouk - OL.90.200	ks	3,0	532,18	1 596,54
169.	vzt.10	D+M Spiro potrubí T-kus - ODBJ.200.200	ks	1,0	626,58	626,58
170.	vzt.11	D+M Spiro potrubí přechod osový - PRO.200.160	ks	1,0	312,70	312,70
171.	vzt.12	D+M Regulační klapka kruhová - TUNE-R 200	ks	2,0	1 139,88	2 279,76
172.	vzt.13	D+M Ohebná hluktlumící hadice - SONOFLEX 203	m	10,0	560,50	5 605,00
173.	vzt.14	D+M Spiro potrubí rovné - DN 160	m	10,0	422,44	4 224,40
174.	vzt.15	D+M Spiro potrubí oblouk - OL.90.160	ks	2,0	480,26	960,52
175.	vzt.16	D+M Spiro potrubí T-kus - ODBJ.160.160	ks	3,0	556,96	1 670,88
176.	vzt.17	D+M Ohebná hluktlumící hadice - SONOFLEX 160	m	10,0	476,72	4 767,20
177.	vzt.18	D+M Regulační klapka kruhová - TUNE-R 160	ks	4,0	1 066,72	4 266,88
178.	vzt.19	D+M Talířový ventil kovový - EFFC , TFFC 200	ks	2,0	673,78	1 347,56
179.	vzt.20	D+M Talířový ventil kovový - EFFC , TFFC 160	ks	4,0	588,82	2 355,28
180.	vzt.21	Montážní materiál	kpl	1,0	3 186,00	3 186,00